

DESPAR



express

OCCASIONI  IMPERDIBILIRISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
SAN GIOVANNI
1L

3,99

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**-40%
DI GRASSIRISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**PHILADELPHIA
LIGHT
210G1,49
7,10 € al kgPASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI CLASSICI
500G0,69
1,38 € al kg

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



500G

POMODORI
DATTERINO ROSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
500G

1,89
3,78 € al kg

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



FUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
300G

1,79
5,97 € al kg



MELONI
RETATI
AL KG

1,49
AL KG



MELANZANE
TONDE
AL KG

1,69



ARANCE NAVEL
DESPAR
AL KG

1,99



LATTUGA
TROCADERO
250G

0,99
3,96 € al kg



PISTACCHI
TOSTATI SALATI
IN GUSCIO
DESPAR
200G

2,99
14,95 € al kg



GRAN POKER
DESPAR
200G

1,29
6,45 € al kg



CUORI DI ICEBERG
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
250G

1,29
5,16 € al kg



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

10,90
AL KG



ALI DI POLLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
STICK
AL KG

4,99



HAMBURGER
DI POLLO
E TACCHINO
DESPAR
200G

1,59
7,95 € al kg



HAMBURGER
DI SUINO PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
160G

1,00
6,25 € al kg



ARROSTINI
GOLOSINI
AL KG

13,90



COTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
X2 - 220G

1,59
7,23 € al kg



CORDON BLEU
AIA
X2 - 245G

2,69
10,98 € al kg



PROSCIUTTO
CRUDO
RENZINI
L'UMBRIACO
ALL'ETTO

2,79
27,90 € al kg

**ALTA
QUALITÀ**



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ**

• SENZA GLUTINE • SENZA LATTOSIO
• SENZA POLIFOSFATI AGGIUNTI



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR
ALL'ETTO**

1,09
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
VILLANI
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



SPECK
D'AMPEZZO
RISERVA 6 MESI
STAGIONATO
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



GUANCIALE
DI NORCIA
LANZI
AL PEPE/
PEPERONCINO
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



SALAME NAPOLI
DESPAR
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



DESPAR
PREMIUM

SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19
ALL'ETTO

DESPAR
express



DESPAR
PREMIUM

FORMAGGIO TRE LATTI LARI
A CAGLIO VEGETALE
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,29
22,90 € al kg



PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg



ROBIOLA
OSELLA
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



ASIAGO FRESCO DOP
GALLO NERO
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



700G

GRANA
PADANO DOP
DESPAR
700G

7,90
11,28 € al kg



PRIMOSALE
OSELLA
LE SPECIALITÀ
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



FIORDILATTE/
PROVOLA
ICCA
O 'MUNACIELLO
ALL'ETTO

0,79
7,90 € al kg



950G

NUTELLA
950G

5,99
6,31 € al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
CLASSICHE/INTEGRALI
315G

1,19
3,78 € al kg



GOCCIOLE PAVESI
CHOCOLATE 500G/
EXTRA DARK 400G

2,19



CAFFÈ IN CIALDE
DESPAR
CLASSICO
X50

5,99



GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE/
RUSTICO
465/500G

1,99



PIADINA
LORIANA
SFOGLIATISSIMA
X3 - 350G

1,99
5,68 € al kg

CURA PERSONA



CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
X4 ROTOLI

1,79

PETFOOD



CIBO UMIDO
PER CANI
CESAR
VARI GUSTI
150G

0,99
6,60 € al kg

La passata di pomodoro "Granoro Dedicato" è ottenuta solo da pomodorini coltivati nel Tavoliere della Puglia da agricoltori pugliesi.



PASSATA
DI POMODORO
GRANORO
DEDICATO
690G

0,79
1,14 €/kg

DESPAR 
express



RISO BLOND
GALLO PER
INSALATE
1KG

1,89



TONNO MAREBLU
ALL'OLIO D'OLIVA
60G X3

2,19
12,17 €/kg



INSALATA PER RISO
PONTI
VARI TIPI
350/370G

1,59



CRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/SENZA SALE
560G

1,99
3,55 €/kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L

1,69



MAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,69
6,76 €/kg



FESA
DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO
AMADORI
100G

1,29
12,90 € al kg



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
50G

1,99
39,80 € al kg



LATTE PERLA
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,85



PASTA FRESCA
CASA MILO
FORMATI
SPECIALI
400G/500G

0,99



LASAGNE
FRESCHE
ALL'UOVO
GIOVANNI RANA
SFOGLIA LISCIA/
RUVIDA
250G

1,89
7,56 € al kg



ROBIOLA
LIGHT/
ROBIOLINA
OSELLA
90G

0,99
11,00 € al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI
250G

1,29
5,16 € al kg



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
X3 - 300G

2,49
8,30 € al kg



TOMINO
DESPAR
CLASSICO
180G

1,99
11,06 € al kg



SOTTILETTE
LIGHT
200G

1,69
8,45 € al kg



FIAMMIFERI
DI PANCETTA
DESPAR
AFFUMICATA/
DOLCE
70G X2

1,69
17,08 € al kg



milk Kefir
Mirtillo nero

- Fonte Naturale di Calcio e Vitamina A e B12
- Senza Lattosio
- Ricco di Proteine
- 100% latte di montagna senza OGM

milk Kefir
Bianco

- Fonte Naturale di Calcio e Vitamina A e B12
- Senza Lattosio
- Ricco di Proteine
- 100% latte di montagna senza OGM

KEFIR MILK VARI GUSTI 150G

0,79
5,27 €/kg

DESPAR 
express



125G X8

YOGURT PARMALAT INTERO/MAGRO GUSTI ASSORTITI 125G X8

1,99



YOGURT GRECO NEOGAL VARI TIPI 150G

0,89
5,93 € al kg



BEVANDA VEGETALE ORASI NOCCIOLA/MANDORLA 1L

1,79



MUU MUU MINI CAMEO CIOCCOLATO/VANIGLIA 50G X6

1,99
6,63 € al kg



DANACOL DANONE VARI GUSTI 100G X4

2,89
7,23 € al kg



FORMAGGIO FETA GRECA DOP DESPAR 200G

2,29
11,45 € al kg



FORMAGGIO GRATTUGIATO BIRAGHI 100G

1,69
16,90 € al kg



FORMAGGINI SUSANNA X8 - 140G

1,49
10,64 € al kg



BEVANDE STARBUCKS VARI GUSTI 220ML

1,99
9,05 € al lt



BIANCOFRAGOLA
DESPAR
X6 - 300G

1,59
5,30 € al kg



PRALINATI
ALL'AMARENA
DESPAR
X6 - 360G

2,99
9,97 € al kg



GELATI
MINISTEK
VARI GUSTI
DESPAR
X8 - 250 G

2,69
10,76 € al kg



BISCOTTONE
DESPAR
X6 - 480 G

2,69
5,60 € al kg



BISCOTTOTONDO
DESPAR
X8 - 280G

1,99
7,10 €/kg



MINIGELATI
ASSORTITI
DESPAR
X9 - 300 G

2,99
10,76 € al kg



SNACK
GELATO
DESPAR
X6 - 250G

2,59
10,36 € al kg



DESSERT
VANIGLIA
E CIOCCOLATO
DESPAR
320G

1,69
5,28 € al kg



GELATO
IN VASCHETTA
LIMONE
DI SICILIA
DESPAR
200G

1,19
5,95 € al kg



CONO GELATO
KINDER BUENO
X4 - 248G

3,59
14,47 € al kg



PANZEROTTINI
DESPAR
POMODORO
E MOZZARELLA
250G

1,49
5,96 € al kg



BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
X12 - 300G

3,29
10,97 € al kg



CORNETTO
SEMPLICE
TRE MARIE
55G X6

2,99
9,06 € al kg

Malto 100%
italiano tracciato



BIRRA
PERONI
33CL X3

1,99
2,01 € / l

DESPAR 
express



TÈ DESPAR
LIMONE/
PESCA/
VERDE
1L

0,59



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR
1,5L X6

1,80
1,20 € al lt



1 LITRO

PEPSI CLASSICA/
ZERO ZUCCHERI
1L

0,99



SUCCO
ZERO ZUCCHERI
DERBY BLUE
VARI GUSTI
1L

1,19



BIBITE
SAN
BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L

0,69
0,46 € al lt



BIBITE DESPAR
TONICA/
LEMON BITTER
POMPELMO
IN ROSA
1L

0,49



BITTER DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
100ML-X6

1,59
2,65 € al lt



66 CL

BIRRA
HEINEKEN
66CL

1,19
1,80 € al lt



VINI TAVERNELLO
ROSSO D'ITALIA/
BIANCO D'ITALIA
250ML X3

1,59
2,12 € al lt



SANGRIA
SEÑORITA
1L

1,99



VINO
FRIZZANTE
VILLA
CIALDINI
75CL

3,99
5,32 € al lt



BIRRA
PREMIUM
BAVARIA
HOLLAND
50CL

0,79
1,58 € al lt

Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar



DESPAR *express*

BARI E PROVINCIA

- **ADELFA** VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **CORATO** VIA MONTEVIDEO, 73

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIALE ALTO ADIGE, 51
- **BARLETTA** VIA DICUONZO, 87
- **SPINAZZOLA** CORSO UMBERTO I, 321

BRINDISI E PROVINCIA

- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27

FOGGIA E PROVINCIA

- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO, 2/C

LECCE E PROVINCIA

- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **SALVE** VIA STASI, 47

MATERA E PROVINCIA

- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI, 3/A
- **POMARICO** VIA ROMA, 66

POTENZA E PROVINCIA

- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **POTENZA** VIA SAN LUCA, 7

TARANTO E PROVINCIA

- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCA FORZATA, 88



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com